
薬事功労者厚生労働大臣表彰 

謝辞                 寺田 憲司 

 

令和 2 年度薬事功労者厚生労働大臣表彰を受賞させてい

ただきました。この度の栄に浴したことは誠に光栄なことで

あり、身に余る思いでおります。 

これもひとえに木村会長をはじめとする理事の皆様、会員

の皆様方のお蔭と深く感謝し、これまでご指導いただいた諸

先輩および青森県薬剤師会に対し厚く御礼申し上げます。  

微力ではありますが今後も青森県薬剤師会の発展のため尽力し、地域貢献に向

け精進して参ります。『憎まれっ子世に憚る』と申しますが、今後ともご指導ご

鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

青森県薬事功労者知事表彰 

謝辞                 伊藤 博次 

 

この度、令和 2 年度薬事功労者青森県知事表彰を受賞さ

せて頂きました。  

木村会長をはじめ青森県薬剤師会、そして共に活動して

きた方々に心より御礼申し上げます。  

薬剤師にとって激動のこの時期を必死にやってきた結果

なのかと思っています。薬剤師会の理事として在宅医療に

携わって 14 年、上十三支部長として地域のために 12 年務めて参りましたが、

まだまだ課題は山積で有ります。  

これからも、青森県薬剤師会の理事として、地域の支部長として継続してお

手伝いをして参りたいと考えておりますので、ご指導のほどよろしくお願い申

し上げます。 

 


